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Maanmittaustoimitus, ratatoimitus, loppukokous

 
Kohde Pesiökylän raakapuun kuormauspaikka,  KMV 731+800 - 735+000 ,  Kontiomäki-

Taivalkoski -rataosa,   POPELY/2897/2021,
Kunta:  Suomussalmi (777)

 
Kokous Torstaina 25. huhtikuuta 2024 kello 9:30

Paikka Suomussalmen kunnanvirasto, valtuustosali (Kauppakatu 20, Suomussalmi)
 
Arvioitu kesto 3-4 tuntia
 
Hakija Suomen valtio / Väylävirasto
 
Toimituksen tarkoitus Toimitus koskee ratahanketta, jossa on rakennettu Pesiölle raakapuun kuormauspaikka

Kontiomäki–Taivalkoski -rataosalla.
Toimitus perustuu ratasuunnitelmaan, jonka Liikenne- ja viestintävirasto Traficom on hy-
väksynyt 23.3.2022.
 
Tässä ratatoimituksessa käsitellään hankkeesta aiheutuvat muutokset rata-alueeseen,
maantiehen ja yksityisteihin sekä käsitellään korvausasiat hankkeesta maanomistajille ai-
heutuvista taloudellisista menetyksistä.  
Rata-alue ja maantiealueet ja lunastetaan omistusoikeudella, samoin yksityistiealue.
Lisätietoa hankkeesta ja ratatoimituksesta on toimituksen internetsivuilla:
https://www.maanmittauslaitos.fi/TN2021-677378  sekä Väyläviraston sivulla https://
vayla.fi/pesiokyla-raakapuun-kuormauspaikka

 
Kokouksen tarkoitus Kokouksessa mm.

- vahvistetaan lunastuksen kohteet
- käsitellään rajamerkkien siirrot ja rajankäynnit 
- annetaan päätökset mm.  korvauskysymyksiin ja maksujärjestelyihin
- käsitellään yksityisteistä ja muista käyttöoikeuksista aiheutuvat toimenpiteet 
- käsitellään muut ratatoimitukseen kuuluvat asiat
- julistetaan lunastuspäätös ja selostetaan muutoksenhakuasiat
Toimitus on tarkoitus lopettaa.
 
Pesiökylän liikennepaikalla (entinen aseman kohta) ja Hiidenjoen sillalla työt jatkuvat ke-
sällä 2024, samoin maa-ainesten läjittäminen tilan Metsä-rataosa 777-871-1-18 alueella
olevalle läjitysalueelle. 
Läjitysalueen ja Hiidenjoen sillan tietyönaikaisten käyttöoikeusalueiden osalta korvausky-
symyksiä ei käsitellä tässä vaiheessa.    
Näihin liittyvät asiat käsitellään myöhemmin toisen ratatoimituksen Tuomijoki-Hiidenjoki
2023-706463 yhteydessä taikka erillisessä vireille pantavassa ratatoimituksessa.  
 
Nyt korvauksia saavat maanomistajat, jotka eivät ole vielä lähettäneet tilitietoa tai palaut-
taneet aikaisemmin lähetettyä tilitietokyselylomaketta, saavat tilitietokyselylomakkeen kor-
vausten maksutilin ilmoittamista varten.  Tilitieto tai tilitietokyselylomake pyydetään lähet-
tämään toimitusinsinöörille (postitse tai sähköpostitse, osoite alla) asianmukaisesti täytet-
tynä taikka palauttamaan viimeistään kokouksessa.  Osoite tilitietolomakkeen kääntöpuo-
lella (vastauslähetys/ vastaanottaja maksaa postimaksun).  
Muutoin osoite: Maanmittauslaitos/ Juha Kemppainen, Kaiterantie 20, 93600 Kuusamo.
Tilitieto (mielellään yksi maksutili/tila) tarvitaan korvauksia saavilta tiloilta vaikka mitään
vaatimuksia ei ole esitettykään.
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Kutsu on lähetetty ao. toimitusalueen kiinteistöjen omistajille ja perikuntien osalta satun-
naisesti valituille osakkaille.
Kutsun saaneella perikunnan osakkaalla on velvollisuus informoida muita perikunnan
osakkaita tästä toimituksesta (OK 11 luku 14 §).    

 
Huomioitavaa Toimitukseen kutsutaan niiden kiinteistöjen omistajat ja haltijat, joiden oikeutta toimitus

koskee. Jos kokouksesta on tiedotettu lain mukaisesti, toimitus voidaan suorittaa, vaikka
asianosainen olisikin poissa kokouksesta.
 

 
Toimitusinsinööri Juha Kemppainen
Puhelinnumero +358 40 028 6561
Sähköposti juha.kemppainen@maanmittauslaitos.fi
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